
令和６年９月吉日 

一般社団法人富田林薬剤師会 

学校薬剤師部会  先生各位 

 

一般社団法人富田林薬剤師会 

                  学校薬剤師部会  部会長 南 貞子 

 

保健室・理科室薬品管理状況調査について 

 

拝啓 残暑の候 皆様益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は会運営に対しまして、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度も保健室・理科室の薬品管理の状況調査をおこないます。 

９/２７（金）までに状況を記入して頂き、１０月７日（月）までに、調査の用

紙を富田林薬剤師会室へ提出していただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。 

今回の調査より、学校環境衛生検査の報告書が追加されておりますのでご確

認よろしくお願い致します。 

薬品管理状況調査の用紙と学校環境衛生検査の報告書は、富田林薬剤師会ホ

ームページより、取り出してください。 

 富田林薬剤師会ホームページ→会員の Page→学校薬剤師報告書 

 なお、責任者名は、校長先生になります。 

敬具 

 

＊太子町・河南町は、富田林薬剤師会へ原本の提出をお願いします。 

＊保健室薬品管理状況調査の「11.地震などによる危険について配慮がなされて

いるか。」の判定が良の場合、具体例を記入してください。 

（例：たおれないように突っ張り棒をしている。） 

 

 

 

 

      


